

Algemene informatie

Aanbesteding: Wmo Individuele begeleiding "Open House" Kop van Noord-Holland
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Helder
Referentie: Wmo Individuele begeleiding

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 103 **Onderwerp:** Artikel 3.7 Weigering en -beëindiging van maatschappelijke ondersteuning

Vraag:

Maar die wet- en regelgeving geeft ook aan dat per direct opzeggen van de ovk ook gerechtvaardigd is. Klopt dat?

Antwoord:

De bepaling in artikel 3.7 ziet op de voorwaarden die voortvloeien uit wet- en regelgeving en de jurisprudentie, actueel ten tijde van het opstellen van de contractstandaard.

Percelen: P2 Individuele begeleiding licht, midden, zwaar
Beantwoord op: 10 jun. 2024

Ref.nr. 104 **Onderwerp:** Vervolgvrage op vraag Ref.nr.2 inzet ZZP-ers

Vraag:

In uw antwoord d.d. 28/5 op vraag Ref.nr. 2 stelt u ook structureel ingezette ZZP-ers (personeel niet in loondienst) gelijk aan onderaannemers. Hiermee impliceert u, dat Aanbieder ook voor deze ZZP-ers een Gedragsverklaring Aanbesteden dient aan te leveren. Kunt u:

- 1) bevestigen of u inderdaad ook van structureel ingezette ZZP-ers een GVA verlangt (naast de VOG en kwaliteitseisen die reeds aan in te zetten personeel worden gesteld)
- 2) Indien u de GVA's ook voor deze categorie verlangt te ontvangen, de indientermijn voor de categorie 'structureel ingezette ZZP-ers' verlengen, gezien de geldende aanvraagtermijn bij Dienst Justis die tot 8 weken kan oplopen en de voor ons onverwachte vraag om ook voor structureel ingezette ZZP-ers een GVA te verlangen; een vraag die pas op 28 mei voor ons duidelijk is geworden.

Antwoord:

1. Ja, dat wordt bevestigd.
2. De termijnen van de inkoopprocedure worden niet aangepast.

Percelen: P2 Individuele begeleiding licht, midden, zwaar
Beantwoord op: 10 jun. 2024

Ref.nr.
109

Onderwerp:
vervolg vraag NvI 1 vraag 13

Vraag:

Ons is niet duidelijk of nu wel of niet het kwaliteitshandboek bij aanmelding geupload dient te worden als wij in het bezit zijn van ISO 9001-2015. Wij hanteren het kwaliteitsmanagementsysteem ISO 9001-2015. Zoals wij het lezen hoeft het kwaliteitshandboek dan niet toegevoegd/geupload te worden. Klopt dit? Mocht u toch ons kwaliteitshandboek willen ontvangen dan vragen wij u waarom u dit verlangt aangezien wij in het bezit zijn van het ISO 9001-2015 certificaat en daarmee de kwaliteit van onze dienstverlening borgen. Graag horen wij gemotiveerd uw antwoord

Antwoord:

Ja, beide dienen aan de aanmelding toegevoegd te worden.
De Gemeente wenst ook het kwaliteitshandboek te zien.

De tekst is per abuis onaangepast gebleven. Een nieuwe versie van het Inkoopdocument is toegevoegd.

Percelen: P2 Individuele begeleiding licht, midden, zwaar
Beantwoord op: 10 jun. 2024